PORTARIA N ° 5.013 DE 18 DEOUTUBRODE 2023

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Serviços
Gerais"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo N° 1000/2023;

R E S O L V E:
Art. 10 - Exonerar a Sra. ANA PAULASALLES

PREGNOLATODA SILVA, portadora do RG NO 30.654.359-X
SSPjSP e do CPFjMF 283.719.668-14, do cargo de
Serviços Gerais.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
16.10.2023.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos dezoito dias do mês de outubro de dois
mil e vinte e três.

Regina Hei a anlz~lo Moraes
Prefeita Municipal

	00000001